DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENVELHECIMENTO ATIVO
NAS PROPOSTAS PEDAGÓGICAS DAS UNIVERSIDADES ABERTAS DA TERCEIRA
IDADE de autoria de CASSANDRA MARIA BASTOS FRANCO, foi publicado nos Anais IV
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53108

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53108